АДМИНИСТРАЦИЯ

ИЛЬИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КРАСНОПЕРЕКОПСКОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  16.06.2020 года                           с. Ильинка                                          № 158

 Об отмене постановления администрации

Ильинского сельского поселения № 29 б от

07.05.2019 г. «Об утверждении Стандартов

внутреннего муниципального финансового

контроля администрацией Ильинского

сельского поселения Красноперекопского

района Республики Крым»

В соответствии Федеральным законом от 06.10.2003 № 131–ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», со статьей

269.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации,  постановлениями Правительства

Российской Федерации от 06.02.2020 № 95 «Об утверждении федерального стандарта

внутреннего государственного (муниципального) финансового контроля» «Принципы

контрольной деятельности органов внутреннего государственного (муниципального)

финансового контроля ,от 06.02.2020 г № 100 «Об утверждении федерального стандарта

внутреннего государственного (муниципального) финансового контроля «Права и

обязанности должностных лиц органов внутреннего государственного (муниципального)

финансового контроля и объектов внутреннего государственного   (муниципального)

финансового контроля (их должностных лиц) при осуществлении внутреннего

государственного (муниципального финансового контроля, от 27.02.2020 № 208 «Об

утверждении федерального стандарта внутреннего государственного (муниципального)

финансового контроля» «Планирование проверок, ревизий и обследований»  , Уставом

муниципального образования Ильинского сельского поселения, администрация

Ильинского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Постановление администрации Ильинского сельского поселения

Красноперекопского района Республики Крым № 29 б от 07.05.2019 г. «Об утверждении

Стандартов внутреннего муниципального финансового контроля администрацией

Ильинского сельского поселения Красноперекопского района Республики Крым считать

утратившим силу.

 2. Настоящее решение вступает в силу с 01.07.2020 года после его официального

опубликования (обнародования).

 3.Данное постановление подлежит обнародованию на официальном Портале

Правительства Республики Крым на странице Красноперекопского муниципального

района (http://krpero.rk.gov.ru) в разделе Муниципальные образования Красноперекопского

района, подраздел  Ильинское  сельское поселение.

 4.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за  собой.

Председатель Ильинского сельского совета-

глава администрации Ильинского

сельского поселения                                                                                            Л.И.Шиловская